
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Об утверждении комплекса мер по реализации плана мероприятий 
поэтапного внедрения комплекса ГТО в КГБ ПОУ Технический колледж

В соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 30 июня 2014 г. № 1165-р «Об утверждении плана 
мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (далее комплекс ГТО)

п р и к а з ы в а ю :
1. Разработать и утвердить в срок до 01.09.2015 г. план мероприятий по 

поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» в КГБ ПОУ Технический колледж.

2. Обеспечить подготовку локальных нормативных актов,
регламентирующих деятельность студентов по подготовке, выполнению 
нормативов комплекса ГТО.

3. Назначить ответственным за подготовку мероприятий и локальных 
актов Масленникова А. А., руководителя физического воспитания.

Краевое государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

"Хабаровский технический колледж"
(КГБ ПОУ Технический колледж)

ПРИКАЗ
аз\ № <?9/ ±

Директор А.И. Шишкин


